
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29.12.2017г. № 515 

с. Сямжа  
 

О внесении изменений в поста-
новление администрации района 
от 10.11.2016г. 316 
 

 
 
 В целях приведения некоторых постановлений администрации Сямженского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством Россий-
ской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный по-
становлением администрации Сямженского муниципального района от 
10.11.2016г. № 316 (с последующими изменениями) следующее изменение: 

- абзац второй пункта 3.4.9 раздела III изложить в следующей редакции: 
«Срок выполнения административной процедуры – в течение семи рабочих 

дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в экс-
плуатацию.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем 
размещения на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального 
района http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 
«Восход». 
 
 
 

 
Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов 
 

 


